para o Paciente Zaqueu Pereira da Silva 
Diária 

R$ 200,00 

TOTAL ESTIMADO: R$ 5.600,00 

*Mês de dezembro: 01/03/2026 a 28/03/2026 – Equivalente a 28 dias. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR: Dá-se a este Termo Aditivo o VALOR GLOBAL de 

R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), equivalente a 90 (noventa) dias. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DESPESA: Para o pagamento das despesas decorrentes do presente 

TERMO ADITIVO, serão utilizados os recursos previstos no orçamento programado para o 

Fundo Municipal de Saúde no Exercício de 2025, sob a seguinte rubrica: